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平成 30 年 5 月 10 日 各 位
会 社 名 株式会社ア イ・ピ ー・エ ス 代表取締役社長 渡 邉 寛 （ＪＡＳＤＡＱ・コード４３３５） 問 合 せ 先 電 話 取 締 役 経営企画室長 伊東 穣 ０６ – ６２９２ – ６２３６ 代 表 者 名

連結決算への移行に伴う通期連結業績予想に関するお知らせ
当社は、平成 30 年 6 月期第 3 四半期より、連結決算に移行いたしますので、平成 30 年 6 月期 （平成 29 年 7 月 1 日～平成 30 年 6 月 30 日）の通期連結業績予想を、下記のとおりお知らせい たします。 記

１．平成 30 年 6 月期

通期連結業績予想（平成 29 年 7 月 1 日～平成 30 年 6 月 30 日）
親会社株主に 連結営業利益
百万円

連結売上高
百万円

連結経常利益
百万円

帰属する 当期純利益
百万円

1 株当たり連結 当期純利益
円 銭

通

期

1,600

132

132

90

37.67

※前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、対前年比は記載しておりません。

当社は、 平成 28 年 9 月に当社 100％出資で株式会社ワン・ハーモニー アドバイザリーを設立 しました。同社の重要性が増したことに伴い、平成 30 年 6 月期第 3 四半期より連結決算を行う ことといたしました
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			日付	始値	高値	安値	終値	出来高
	2018-05-10	726	743	720	726	9500
	2018-05-09	717	750	713	726	22200
	2018-05-08	745	748	725	727	11100
	2018-05-07	731	769	731	748	39300
	2018-05-02	681	775	680	741	114800
	2018-05-01	672	695	670	685	22100
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